CE1N4463
2013-10-09
4463
 Acvatix™
 ３方弁
（冷温水、ブライン用  PN 16）
VXG41...
 ブロンズ（青銅）製ボディー：CuSn5Zn5Pb2

1
L2
DN = 呼び径（定格）
H = メンテスペース含む最小寸法
H1 = バルブ芯からアクチュエーター下端までの寸法
H2 = バルブ芯から、ステム最大長までの寸法
型式 DN B G L1 L2 L3 H1 H2  H  質量
  [mm] [inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] SAX... SKD... SKB... [kg]
VXG41.1301
15
10
G1B
100 50 50 26 122.5 > 468 > 526 > 601
1.30 VXG41.1401
VXG41.15 VXG41.1501
VXG41.20 VXG41.2001 20 G1¼B 1.42
VXG41.25 VXG41.2501 25
14
G1½B
105 52.5 52.5 34 130.5 > 476 > 534 > 609
1.65
VXG41.32 VXG41.3201 32 G2B 2.10
VXG41.40 VXG41.4001 40 15 G2¼B 130 65 65
46 142.5 > 488 > 546 > 621
2.80
VXG41.50 VXG41.5001 50 16 G2¾B 150 75 75 3.90
R
p
G
4

  2013-10-09
スペアパーツ
オーダー番号
バルブ  シーリンググランド サービスセット
型式 DN
43
6
3
Z
0
2
プラグ/ステム
＋サークリップ
VXG41.1301 15 74 284 0047 0 74 676 0166 0
VXG41.1401 15 74 284 0047 0 74 676 0167 0
VXG41.15 15   4 284 8874 0 74 676 0135 0
VXG41.1501 15 74 284 0047 0 74 676 0137 0
VXG41.20 20   4 284 8874 0 74 676 0121 0
VXG41.2001 20 74 284 0047 0 74 676 0126 0
VXG41.25 25   4 284 8874 0 74 676 0122 0
VXG41.2501 25 74 284 0047 0 74 676 0127 0
VXG41.32 32   4 284 8874 0 74 676 0123 0
VXG41.3201 32 74 284 0047 0 74 676 0128 0
VXG41.40 40   4 284 8874 0 74 676 0124 0
VXG41.4001 40 74 284 0047 0 74 676 0129 0
VXG41.50 50   4 284 8874 0 74 676 0125 0
VXG41.5001 50 74 284 0047 0 74 676 0130 0
バージョン
型式 バージョン 型式 バージョン 型式 バージョン
VXG41.1301 ..B VXG41.2001 ..B VXG41.40 ..A
VXG41.1401 ..B VXG41.25 ..A VXG41.4001 ..B